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NJOFTOHEN STUDENTET E VITIT TE IlII-TE, DEPARTAMENTI:BANKA DHE
FINANCA , SE KOLLOKVIUMI | II-TE NE LENDEN: BANKAT DHE AFARIZMI BANKAR
MBAHET TE PREMTEN NGA ORA 14, SALLA 10, KURSE NE MENAXHMENT
BANKAR TE SHTUNEN NGA ORA 14, SALLA 10.
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